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Cypr - turecki czy grecki? Dwa oblicza wyspy
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Według mitologii greckiej to tam Afrodyta, córka Zeusa, bogini piękna i miłości wyłoniła się
z piany morskiej. Legenda mówi, że opłynięcie miejsca zwanego Petra tou Romiou tzn.
skała afrodyty zapewnia miłość i młodość. Nie trzeba jednak w to wierzyć, aby móc cieszyć
się pięknem tej wyspy położonej na Morzu Śródziemnym.

Bez względu na to, czy zwiedzamy przesiąknięty wpływami Tureckimi Cypr Północny, czy na wskroś Grecki Cypr
Południowy, możemy cieszyć się cudownymi, rajskimi widokami białych plaż okalających błękitne wody.

 

Podział wyspy na Cypr Grecki i Turecki
ukształtował się wieki temu,  w czasach
Starożytnych, kiedy to znalazł się pod wpływami
Greckimi, Rzymskimi i Bizantyjskimi. Wiele wieków
później wyspę podbili Turcy, którzy przenieśli na
nią swoje tradycje i  religię, zmieniając tym
całkowicie sposób postrzegania Cypru. Te
wydarzenia z historii sprawiły, że obecnie Cypr to
miejsce, w którym spotykają się różne kultury, co
jest widocznie na każdym kroku.

Różnice w architekturze, religii, języku i tradycjach
sprawiają, że Cypr północny znacznie odróżnia się
od południowego. Jednak w obu częściach tej
niesamowitej wyspy turyści znajdą wiele
sposobów na spędzenie urlopu. Głównym
magnesem na turystów odwiedzających Cypr są

cudowne, złote plaże.

 

 

 

Południowa część wyspy przyciąga nadmorskimi kurortami, gdzie oprócz wspaniałych widoków oraz animacji
oferowanych przez tamtejsze hotele, turyści mają okazję na własne oczy zobaczyć pozostałości po burzliwej

http://www.facebook.com/family.TOUR


przeszłości wyspy.

 

Amatorzy pływania powinni odwiedzić największe skupisko
piaszczystych plaż w tej części Cypru zwane Ajos Napi. Ci z
was, którzy podróżują, żeby pozwiedzać i dowiedzieć się
więcej o kraju, muszą zajrzeć w tym miejscu do Zamków
Krzyżowców.

 

Kąpielisko Limassol oferuje rozrywki nie tylko dla amatorów
kąpieli w czystych wodach Morza Śródziemnego. Warto
odwiedzić rówież pobliskie Curium, gdzie mamy możliwość
zwiedzenia m.in. świątyni Apolla i ruin amfiteatru grecko-
rzymskiego. W Pafos, gdzie znajduje się słynna skała
Afrodyty,  odnajdziemy także zabytki, których nie wolno nam przeoczyć - ruiny Rzymskich fortyfikacji, w których
zachowały się wspaniałe mozaiki.

 

 

Cypr Północny nie jest tak oblegany przez turystów jak jego południowa część, co stanowi atut i powód, żeby
spędzić tam niezapomniany urlop. Jeśli szukacie niesamowitych widoków, ciekawych zabytków i odpoczynku od
zgiełku i gwaru popularnych kurortów to miejsce jest dla was idealnym pomysłem na spędzenie nadchodzącego
urlopu. Turyści odwiedzają tu głównie Kyrenie słynącą z rozległych, piaszczystych plaż oraz portu rybackiego.

 

Będąc na Cyprze nie można ominąć również Nikozji, stolicy Cypru, przez
którą biegnie granica dzieląca miasto i wyspę na część grecką i turecką. W
Nikozji mamy możliwość bliższego poznania historii Cypryjczyków, dzięki
licznym zabytkom pochodzącym z różnych okresów. Dla wielu turystów
najważniejsze jest jak najlepiej poznać kraj i jego mieszkańców. Z
pewnością nie jest to możliwe bez opuszczenia wygodnych murów
luksusowych hoteli i wyjścia do ludzi. Cypr daje nam możliwość poczucia
klimatu wyspy na własnej skórze dzięki otwartości mieszkańców i istnie
rodzinnej atmosferze. Będąc na Cyprze mamy wrażenie, że wyspa jest
wielkości małego miasta i wszyscy znają się bardzo dobrze. Ludzie są tu
przyjaźni,  a jedzenie znakomite.

Podsumowując Cypr to kraj różnorodności, wspaniałych plaż, rodzinnej
atmosfery, niesamowitych zabytków i unikalnej przyrody. Tu każdy
znajdzie cos dla siebie i jeden raz na wyspie Afrodyty to będzie dla niego
zdecydowanie za mało.

fot.: sxc.hu



Dowiedz się więcej zadzwoń lub odwiedź:

Biuro Podróży Family TOUR

Rynek 7, Skoczów  tel. 33 853 0733

mobile: 535 100 544

www.family-tour.pl

 

 

 

Możesz także dołączyć na Facebooku do Patrycji
Katarzyny Rusin specjalistki z biura podróży, która
zwiedziła już niejedno miejsce i chętnie opowie o tym, co
warto zobaczyć.
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